京中资字[2015] 01 号

关于计算机、打印机、复印纸等品目

执行批量集中采购的通知

校属各单位：

根据教育部财务司《关于印发政府采购计划管理系统工作方案（试行）

的通知》（教财司函[2015]445 号）要求，为加强政府采购管理，增强政府

采购预算和计划的约束力，树立“无预算不采购”意识，从 2015年起部属

高校和直属事业单位均要通过财政部“政府采购计划管理系统”完成政府采

购的计划、执行、统计、审批、报批等工作。属于批量集中采购的产品，要

严格按照《财政部办公厅关于中央预算单位实施批量集中采购工作的通知》

（财办库[2013]334号）和《财政部关于加强中央预算单位批量集中采购管

理有关事项的通知》（财库[2014]120 号）要求执行。现就学校实施批量集

中采购工作的有关事项通知如下：

一、批量集中采购范围

学校各单位采购满足办公需求的台式计算机、打印机、便携式计算机、